

27A (19A)	Специалист по кассовым и складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (19A)	Специалист по кассовым и складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (19A)	Специалист по кассовым и складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва, Белорусская																								
32	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва, Домодедовская																								
36	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва, Комсомольская																								
37	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва, Новокузнецкая																								
38	Старший пункта выдачи заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва, Рублевский																								
39	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Интернет Решения"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Подольск</i>					
<i>Красногорск</i>					
<i>Люберцы</i>					
<i>Королев</i>					
<i>Ярославль, Вспольинское поле</i>					
<i>Москва, Твин Плаза</i>					
<i>Москва, Арбат</i>					
<i>Москва, Белорусская</i>					
<i>Москва, Домодедовская</i>					
<i>Москва, Комсомольская</i>					
<i>Москва, Новокузнецкая</i>					
<i>Москва, Рублевский</i>					
<i>Москва, Тверская</i>					
<i>Москва, Тимирязевская</i>					
<i>Москва, Перерва</i>					
<i>Москва, Багратионовская</i>					

Рабочие места с вредными и/или опасными условиями труда не выявлены, мероприятия по улучшению условий труда не требуются.